



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.: 2022/0323/PS
Ze dne: 04.01.2023
Čj.: MSK 2128/2023
Sp. zn.: DSH/1172/2023/Flo
084.1 S6
Vyřizuje: Mgr. Martina Florková
Odbor: Odbor dopravy
Telefon: 595 622 131
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2023-01-10



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů odkazem na zveřejněnou informaci

Vážený pane magistře,

Moravskosleský kraj, krajský úřad obdržel dne 4.01.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informací o Smlouvách uzavřených mezi Moravskoslesským krajem, se sídlem 28.října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 70890692 a společností Z-Group bus a.s. se sídlem Třída Tomáše Bati 258, louky, 763 02 Zlín, IČO: 45192120 o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslesského kraje, a to konkrétně o:

1. Smlouvě č. 02071/2015/DSH ze dne 24.7.2015, ve znění pozdějších dodatků – oblast Jablunkovsko a Třínecko,
2. Smlouvě č. 06337/2018/DSH ze dne 14.6.2018, ve znění pozdějších dodatků – oblast Novojičínsko východ,
3. Smlouvě č. 07174/2018/DSH ze dne 30.07.2018, ve znění pozdějších dodatků – oblast Opavsko a
4. Smlouvě č. 07173/2018/DSH ze dne 30.07.2018, ve znění pozdějších dodatků – oblast Vítkovsko

s tím, že mimo jiné požadujete poskytnutí informací o skutečnosti:

- a) Jaké jsou dle Smluv smluvní podmínky či požadavky na vozový park Dopravce a jak jsou definovány ostatní požadované standardy na kvalitu z hlediska vozového parku a odbavovacího systému používaných Dopravcem**

Vzhledem ke skutečnosti, že veškeré Vámi požadované informace jsou uvedeny v příslušných Smlouvách a jejich dodatcích a tyto Smlouvy včetně dodatků jsou řádně uveřejněny v Registru smluv, Moravskosleský kraj, krajský úřad v této části Vaší žádosti postupuje v souladu s ust. § 6 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb.,

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692
ID DS: 8x6bxsx Č. účtu: 1650676349/0800



Elektronický podpis - 10.1.2023
Certifikát autora podpisu :

WWW.I

Jméno : Ing. Ivo Muras
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 26.1.2025 09:09:02-000 +01:00

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v zákonné lhůtě 7 dnů zde níže uvádí odkaz na zveřejněné Smlouvy a jejich jednotlivé dodatky:

- Smlouva č. 02071/2015/DSH ze dne 24.7.2015 o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti MSK ve znění dodatků č. 1–9 oblast Jablunkovsko a Třínecko
Smlouva [MSK registr smluv \(Moravskoslezský kraj\) | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 1 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 2 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 3 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 4 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 5 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 6 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 7 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 8 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 9 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
- Smlouva ev. č. 06337/2018/DSH o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti MSK, ve znění dodatků č. 1–7 - oblast Novojičínsko – východ
Smlouva [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 1 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 2 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 3 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 4 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 5 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 6 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 7 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
- Smlouva ev. č. 07174/2018/DSH o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti MSK, ve znění dodatků č. 1–9 - oblast Opavsko
Smlouva [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 1 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 2 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 3 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 4 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 5 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 6 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 7 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 8 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)
Dodatek č. 9 [Moravskoslezský kraj | Registr smluv \(gov.cz\)](#)

Co se týká ostatních dotazů uvedených ve Vaší žádosti, požadované informace poskytně Moravskoslezský kraj, krajský úřad v zákonné 15denní lhůtě.

S pozdravem

Ing. Ivo Muras
vedoucí odboru dopravy